
AFM SİNEMALARINDAN BÜYÜK AYIP

Değerli dostlarımız Dün çok üzücü bir olay yaşadım bunu sizlerle paylaşmak istiyorum.
Dün kalabalık bir arkadaş grubu ve eşimle beraber "Başka Dilde Aşk" filmini
izlemek üzere İstinye Parktaki AFM sinemalarına gittik.
1.5 saat trafikle boğuştuktan, yarım saat park yeri aradıktan sonra en
sonunda gişeye vardığımızda filmin oynamadığını üzülerek öğrendik.Gazete
de seansların yazmasına rağmen neden filmin oynatılmadığını sorduğumda
cevap olarak filmin kopyasında sorun olduğu belirtildi.
  
Çok sinirlendiğim için evime döner dönmez AFM yetkililerine onları
kınadığımı belirtir bir yazı yazdım. Gençlik komisyonu başkanımız Onur
Cantimur ile de konuyu paylaştım. 
Onur konuyu filmin yapımcılarına iletince olayın çok farklı olduğunu
öğrendik. Vizyona yeni giren bir filme yer açmak için “Başka dilde aşk” filmini
kaldırmışlar.
Gösterdiğim tepkiden dolayı bugün İstinye park AFM sinemaları yetkilisi beni
aradı. 
Arızalı filmin yerine yenisini getirttiklerini ve filmin perşembeye kadar
gösterimde olacağını bildirdiler. 
Enteresan bana filmin kopyasında arıza olduğunu söylerken, yapımcı
firmaya da filme talep olmadığını söylüyorlar.
Yorumu sizlere bırakıyorum…
1- Gazetede seansları yazan bir filmin hiç bir bilgi verilmeden kaldırılması
korkunç bir sorumsuzluktur.
2- İşitme engelliler için çok büyük önem taşıyan bu filmin daha 1 haftalık
gösterimdeyken kaldırılması da ayrıca işitme engellilere yapılan bir
hakarettir.
3- Engelsizlerin engellileri anlayabilmesi, işitme engellilerin yaşamlarında
yaşadıkları zorlukları anlatan bu film, engellileri olduğu kadar halkı da
bilinçlendirmek açısından çok önem taşımaktaydı.Bu davranışı affetmek
mümkün değil. 
Başkanlığını yaptığım İşitme Engelliler ve Aileleri Derneği, işitme engelli
çocukları olan aileler tarafından kurulmuş bir dernektir.
Dün karşılaştığım bu olay tüm işitme engellileri, aileleri ve derneğimi
ilgilendirdiğinden AFM sinemalarını dernek olarak kınıyoruz. AFM sinemaları
yetkililerini, talep olsun olmasın bir seferlikte para kazanmayıp sosyal
sorumluluk olarak kabul edip ve 1 ay boyunca filmin gösterimine devam
etmelerini, daha çok kişinin izlemesine bir fırsat vermeye davet ediyoruz…
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Yapılan çirkin davranış göz önüne alınınca, çok da bir şey istemedik. 
Umarız uygularlar…
Saygılarımla Viki Özromano
İşitme Engelliler ve Aileleri Derneği 
Yönetim Kurulu Başkanı ied@ied.org.tr0538 224 40 830212 559 87 97www.
ied.org.tr
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